



## LAMPONE

<b>Descrizione</b>	Miscela per bartending
<b>Confezionamento</b>	Bottiglia di plastica da 75 cl
<b>Ingredienti</b>	Zucchero, polpa di lampone 8%, acqua, fibre solubili di inulina, agrumi e psyllium, stabilizzanti: guar e xantan gum, acidificante: acido citrico, aromi, antiossidante: vitamina C E300, coloranti: E122* E129*, conservante: potassio sorbato.  *può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini
<b>Durata del prodotto</b>	Fino a 24 mesi
<b>Modo d'uso</b>	A discrezione del Bartender

### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

<b>Aspetto</b>	Omogeneo
<b>Odore</b>	Lampone
<b>Conservazione</b>	Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta. Una volta aperto conservare in frigorifero e consumare entro 30 giorni.

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

#### Valori medi per 100g

<b>Fibre</b>	g	1,2
<b>Proteine</b>	g	0,3
<b>Carboidrati</b>	g	58
<b>Di cui zuccheri</b>	g	55
<b>Grassi</b>	mg	0
<b>Sale</b>	mg	0,1
<b>Apporto energetico</b>	kJ/kCal	962 / 230

### PARAMETRI MICROBIOLOGICI

<b>Carica batterica totale</b>	UFC	< 1000
--------------------------------	-----	--------



Si dichiara che il prodotto non contiene materie prime alimentari, additivi o aromi derivanti da OGM, secondo le normative CE 1829/2003 e 1830/2003. ALLERGENI In accordo all'allegato II del Reg. UE 1169/2011: nessuna presenza. RADIAZIONI IONIZZANTI Il prodotto non è trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti irradiati.

PRODOTTO DA: **UICO S.r.l.** Via Risorgimento 56 – 20832, Desio (MB)

P.iva 10405890962 | 3924923735 | info@uico.it | Documento via computer, firma solo su richiesta.